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Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu otwartego na dzierżawę 95 szt. Koncentratorów tlenu. 
Zgodnie z par. 22 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień w Wielkopolskim Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów, Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Zaproszenia do złożenia ofert..
Zestaw I
PYTANIE nr 1:
Zamawiający w „Opisie przedmiotu zamówienia” napisał:
„- dawkowanie od 0-6 l/min”
„- wydajność – ponad 6 l/min O2 o stężęniu 90%”
„5 do 6 l/min 75% +-3%”
Podane parametry wykluczają się. Proszę o doprecyzowanie jakie dawkowanie i koncentracje musi mieć koncentrator tlenu ?
 

Odpowiedź Zamawiający modyfikuje zapisy zaproszenia do złożenia ofert  i doprecyzowuje dawkowanie i koncentracje dla koncentratora tlenu : 

- stężenie tlenu :
  1 do 4 l/min 95% +-3%
  4 do 5 l/min 85% +-3%
  5 do 6 l/min 75% +-3%

Zamawiający umieszcza zmodyfikowane Zaproszenie do złożenia ofert i publikuje je na stronie internetowej postępowania pod nazwą „08.12.2021 „Zaproszenie do składania ofert” . 

PYTANIE nr 2:
Czy zamawiający dopuści koncentrator tlenu z dawkowaniem od 0-5 litrów ? Stężenie tlenu przy przepływie 5 litrów 93%?


Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy zaproszenia do złożenia ofert bez zmian.

PYTANIE nr 3:
Czy zamawiający dopuści koncentrator tlenu bez elektronicznego wyświetlacza ? Alarmy będą komunikowane za pomocą kolorowych kontrolek ułatwiających użytkownikowi zaobserwowanie nieprawidłowej pracy urządzenia w przeciwieństwie do wyświetlacza.

Odpowiedź Zamawiający dopuści koncentrator tlenu bez elektronicznego wyświetlacza. 

PYTANIE nr 4:
Czy zamawiający dopuści koncentrator tlenu z głośnością do 40 dB(A) ?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy Zaproszenia do złożenia ofert bez zmian.
 

PYTANIE nr 5:

Zgodnie z zaleceniami NFZ przy tlenoterapie domowej koncentratory tlenu nie powinny być starsze niż 5 lat.
Czy zamawiający podtrzymuje zapis w pkt. III Opis przedmiotu zamówienia  „Aparaty nie mogą być starsze niż wyprodukowane przed 01.01.2014 r.”

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w pkt. III   Zaproszenia do złożenia ofert - Opisu przedmiotu zamówienia i wzór umowy - „Aparaty nie mogą być starsze niż wyprodukowane przed 01.01.2014” na                      „ Aparaty nie mogą być starsze niż wyprodukowane przed 01.01.2017”.  Zamawiający umieszcza zmodyfikowane Zaproszenie do złożenia ofert oraz wzór umowy i publikuje je na stronie internetowej postępowania pod nazwą „08.12.2021 „Zaproszenie do składania ofert”  oraz „08.12.2021 wzór umowy koncentratory”.

Zestaw II

PYTANIE nr 1:
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia określa, że aparaty nie mogą być starsze niż wyprodukowane przed 01.01.2014 r. 
Zgodnie z Zarządzeniem nr 25/2016/DSOZ Prezesa NFZ z dnia 13.04.2016 zmieniające zarządzenie w sprawie określenia kryteriów oceny ofert w postępowaniu w sprawie zawarcia umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej – Świadczenia Zdrowotne Kontraktowane Odrębnie w części dotyczącej: Jakość – sprzęt i aparatura medyczna (wszystkie koncentratory tlenu nie starsze niż 5 lat - licząc od daty produkcji do dnia początku obowiązywania umowy).
Czy wobec powyższego Zamawiający pomimo wytycznych NFZ dopuszcza koncentratory tlenu wyprodukowane w przedziale czasowym od 01.01.2014 roku do 31.12.2016 roku.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w pkt. III   Zaproszenia do złożenia ofert - Opisu przedmiotu zamówienia i wzór umowy - „Aparaty nie mogą być starsze niż wyprodukowane przed 01.01.2014” na                      „ Aparaty nie mogą być starsze niż wyprodukowane przed 01.01.2017”.  Zamawiający umieszcza zmodyfikowane Zaproszenie do złożenia ofert oraz wzór umowy i publikuje je na stronie internetowej postępowania pod nazwą „08.12.2021 „Zaproszenie do składania ofert”  oraz „08.12.2021 wzór umowy koncentratory”.


PYTANIE nr 2:
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga wydajności koncentratora tlenu– ponad 6 l/m O2 o stężeniu 90 %. Równocześnie Zamawiający podaje przedziały stężenia tlenu w odniesieniu do wydajności od 5 do 6 l/min  stężenie tlenu 75%+-3% oraz od 4 do 5 l/min stężenie tlenu 85% +-3%.
Skuteczna tlenoterapia przy zastosowaniu koncentratora tlenu prowadzona jest przy uzyskaniu stężenia tlenu 93%+-3% bez względu na zastosowaną dawkę. Spadek koncentracji (aż do wartości 75 %+-3%) przy jednoczesnym stopniowym zwiększaniu przepływu jest zjawiskiem niepożądanym w procesie leczenia tlenem. Czy zatem Zamawiający dopuści koncentrator tlenu który osiąga stężenie tlenu bez względu na zastosowaną dawkę powyżej 90% w przedziale od 0,5 do 5 l/min.

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy zaproszenia do złożenia ofert bez zmian.

PYTANIE nr 3:
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga, aby koncentrator tlenu wyposażony był w elektroniczny display pokazujący przepływ i kody błędu.
Czy Zamawiający dopuści koncentrator tlenu wyposażony w bezawaryjny manualny regulator przepływu oraz w alarmy dźwiękowe i wizualne takie jak: alarm niskiego stężenia tlenu, alarm niskiego przepływu tlenu, alarm wysokiego przepływu tlenu, alarm braku zasilania, alarm uszkodzenia koncentratora, alarm uszkodzenia systemu. Powyżej przedstawione alarmy dźwiękowe i wizualne są gwarancją bezpiecznej eksploatacji koncentratora tlenu i w pełnym zakresie zapewniają bezpieczeństwo użytkownika. Są to znacznie łatwiejsze, mniej awaryjne i bardziej czytelne dla użytkownika rozwiązania niż elektroniczny display.

Odpowiedź  Zamawiający dopuszcza koncentrator tlenu wyposażony w bezawaryjny manualny regulator przepływu oraz w alarmy dźwiękowe i wizualne takie jak: alarm niskiego stężenia tlenu, alarm niskiego przepływu tlenu, alarm wysokiego przepływu tlenu, alarm braku zasilania, alarm uszkodzenia koncentratora, alarm uszkodzenia systemu .

PYTANIE nr 4:
Zamawiający w opisie przedmiotu określa że aparat powinna charakteryzować cicha praca – max do 35 db(A) decybeli.
Czy Zamawiający dopuści nowoczesny lżejszy koncentrator tlenu, który zużywa znaczniej mniej prądu od modelu opisanego w parametrach technicznych, którego poziom głośności nie przekracza 40 decybeli. Jest to parametr, który w bardzo nieznacznym stopniu odbiega od wymagań Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy Zaproszenia do złożenia ofert bez zmian.


PYTANIE nr 5:
Zamawiający w treści umowy § 6 Szkolenie „Wydzierżawiający zobowiązuje się do przeszkolenia osób używających koncentratory tlenu w zakresie właściwej ich obsługi niezwłocznie po zainstalowaniu danego urządzenia w domu pacjenta przez uprawnionego serwisanta”.
Czy zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia do pacjenta koncentratora tlenu za pośrednictwem firmy kurierskiej i przeprowadzenie telefonicznie szkolenia z obsługi aparatu.

Odpowiedź:  Zamawiający pozostawia zapisy Zaproszenia do złożenia ofert bez zmian.


PYTANIE nr 6:

Zamawiający w opisie zamówienia oraz w treści umowy § 2 pkt 7 pisze, że termin wykonania zamówienia to 12 miesięcy natomiast w załączniku nr 1 „Formularz ofertowy” kolumna (e) do kalkulacji przyjmuje czynsz za 1 koncentrator za 731 dni netto. 
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy opisem zamówienia i zapisami umowy a Formularzem ofertowym w zakresie terminu wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w  Załączniku nr 1-formularz ofertowy z” kolumna (e) do kalkulacji przyjmuje czynsz za 1 koncentrator za 731 dni netto” na  „kolumna (e) do kalkulacji przyjmuje czynsz za 1 koncentrator za 365 dni netto”. Zamawiający umieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 1 – formularz ofertowy i publikuje go na stronie internetowej postępowania pod nazwą „08.12.2021  Załącznik nr 1 – formularz ofertowy”



[bookmark: _Hlk65489675]Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 14.12.2021 roku.
Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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